
PACHET PRODUSE

I.D.: 56127813

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 246,28 RON - 246,28 RON

Descriere: SACI 70/110/10 120L - 5*4.04=20.20 SACI 60/80/20 60L - 3*3.70=11.10 DOMESTOS 750ML - 3*6.31=18.93 SANO PARDOSELI 2L - 3*15.97=47.91 ODO AMBIEXEL 1L - 1*42.02=42.02 IGIENOL DEZINFECTANT 1L - 2*12.61=25.22 CLIN 500ML - 2*4.63=9.26 BURETI VASE 2/SET - 2*1.27=2.54 SAPUN LICHID 5L - 2*31.94=63.88 SANO BON WC - 1*5.22=5.22
